



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Match Padel Bornholm ApS

Herstedøstervej 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 41 86 05 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Mads Toudal Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Match Padel Bornholm ApS Herstedøstervej 9 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 41 86 05 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dorte Kjær, Formand Tom Christensen Mads Toudal Larsen Martin Samson Kjøller
Direktion	Lars Henrik Kruse, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Match Padel Danmark ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive padelcenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 989.050 mod kr. 484.997 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 272.876 mod kr. -96.166 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med kr. 147.043, nemlig fra kr. 191.438 til kr. 44.395.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	989.050	484.997
1 Personaleomkostninger	-75.912	-22.402
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-555.890	-371.864
Driftsresultat	357.248	90.731
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.859	-114.150
Resultat før skat	209.389	-23.419
Skat af årets resultat	63.487	-72.747
Årets resultat	272.876	-96.166
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	272.876	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.166
Disponeret i alt	272.876	-96.166



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.337.111	2.789.723
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.337.111</u>	<u>2.789.723</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.337.111</u>	<u>2.789.723</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>4.564</u>	<u>2.567</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>4.564</u>	<u>2.567</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.882	0
	Udskudte skatteaktiver	35.022	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	33.192
	Andre tilgodehavender	87.880	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>56.613</u>	<u>36.889</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>320.397</u>	<u>70.081</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.395</u>	<u>191.438</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>369.356</u>	<u>264.086</u>
	Aktiver i alt	<u>2.706.467</u>	<u>3.053.809</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-98.761	-371.637
Egenkapital i alt	-58.761	-331.637
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	28.465
Hensatte forpligtelser i alt	0	28.465
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.062	129.997
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.128.887	1.742.221
Anden gæld	1.390.540	1.278.469
Periodeafgrænsningsposter	218.739	206.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.765.228	3.356.981
Gældsforpligtelser i alt	2.765.228	3.356.981
Passiver i alt	2.706.467	3.053.809

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-275.471	-235.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.166	-96.166
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-371.637	-331.637
Årets overførte overskud eller underskud	0	272.876	272.876
	40.000	-98.761	-58.761



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	75.161	20.994
Andre omkostninger til social sikring	568	568
Personalemkostninger i øvrigt	183	840
	<u>75.912</u>	<u>22.402</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>147.859</u>	<u>114.150</u>
	147.859	114.150
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.355.690	1.557.978
Tilgang i årets løb	<u>103.278</u>	<u>1.797.712</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.458.968</u>	<u>3.355.690</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-565.967	-194.103
Årets afskrivninger	<u>-555.890</u>	<u>-371.864</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.121.857</u>	<u>-565.967</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.337.111</u>	<u>2.789.723</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt hvor eventualforpligtelsen pr. statusdagen andrager t.kr. 2.800.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Match Padel Danmark ApS, CVR-nr. 40982361, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		



4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


